

کانتورینگ صورت در کرج

****کانتورینگ صورت در عظیمیه کرج**** یکی از روش‌های متداول در دنیای زیبایی است که هدف آن بهبود ظاهر و افزایش جذابیت چهره است. این روش با استفاده از محصولات با کیفیت و تکنیک‌های به‌روز، نقاط قوت چهره را برجسته و نقایص را پنهان می‌کند. مرکز زیبایی دکتر مینا ربیعی با ارائه خدمات کانتورینگ صورت به بهترین شکل ممکن، رضایت بسیاری از مراجعان را جلب کرده است.

کانتورینگ چیست؟

کانتورینگ صورت فرآیندی است که از طریق تراشیدن فک یا تزریق چربی و ژل انجام می‌شود. این روش می‌تواند فرم صورت را تغییر داده و تفاوت‌های قابل توجهی ایجاد کند. علاوه بر زاویه‌سازی، کانتورینگ نقش مهمی در جوانسازی صورت نیز دارد.

مزایای کانتورینگ صورت

****** -تغییر زاویه فک و بهبود فرم صورت: ****** با انجام کانتورینگ، می‌توان زاویه فک را تغییر داد و به فرم دلخواه دست یافت.

****** -جوانسازی چهره با تزریق ژل به فک: ****** این روش به کاهش چین و چروک‌ها و جوانسازی چهره کمک می‌کند.

****** -ماندگاری بالای نتایج: ****** نتایج کانتورینگ فک دارای ماندگاری بالایی است.

****** -بدون نیاز به بخیه و عوارض جانبی: ****** این روش بسیار ایمن و کم‌خطر است.

****** -احتمال بسیار پایین عفونت: ****** با توجه به دقت بالا در انجام این روش، احتمال عفونت بسیار پایین است.

****** -عدم نیاز به دوران نقاهت: ****** پس از انجام کانتورینگ، نیاز به گذراندن دوران نقاهت نیست.

****** -انجام عمل تحت بی‌حسی موضعی: ****** کانتورینگ صورت تحت بی‌حسی موضعی انجام می‌شود.

****** -مناسب برای افراد با صورت‌های لاغر: ****** این روش به ویژه برای افرادی که صورت لاغری دارند مناسب است.

****** -رفع گردی صورت: ****** با کانتورینگ صورت می‌توان گردی چهره را رفع کرد.

هزینه کانتورینگ صورت

هزینه کانتورینگ صورت به عوامل مختلفی بستگی دارد، از جمله کلینیک انتخابی، روش‌های استفاده شده و کیفیت فیلر. مرکز زیبایی دکتر مینا ربیعی در کرج با ارائه خدمات با کیفیت و قیمت مناسب، انتخابی ایده‌آل برای کانتورینگ صورت است.

بهترین مرکز کانتورینگ صورت در کرج

مرکز زیبایی دکتر مینا ربیعی با استفاده از تکنیک‌های نوین و مواد با کیفیت، نتایجی طبیعی و رضایت‌بخش را در زمینه کانتورینگ صورت ارائه می‌دهد. با مراجعه به این مرکز، می‌توانید بهترین خدمات کانتورینگ صورت را دریافت کرده و نتایج شگفت‌انگیزی را تجربه کنید.

جدول مقایسه‌ای اندولیف‌ت و سایر روش‌های جوانسازی پوست

تزریق فیلر	لیفت با نخ	اندولیف‌ت	ویژگی‌ها
تزریق مواد پرکننده به پوست	استفاده از نخ‌های قابل جذب	استفاده از لیزر برای تحریک کلاژن	روش انجام
کوتاه	متوسط	کوتاه	مدت زمان بهبودی
پرکردن و حجم‌دهی به نواحی مختلف	لیفت موقت پوست	بهبود سفتی و کشسانی پوست	نتایج
احتمال ورم و کبودی	احتمال عفونت و کبودی	کم‌ترین میزان تهاجم و عوارض جانبی	عوارض جانبی
موقتی (چند ماه)	موقتی (چند ماه)	طولانی‌مدت (تا چند سال)	مدت زمان نتایج
حجم‌دهی به نواحی مختلف صورت	افتادگی متوسط پوست	افتادگی پوست، چین و چروک‌ها	مناسب برای
پایین تا متوسط	متوسط	متوسط تا بالا	هزینه
بله، نیاز به تکرار دارد	بله، نیاز به تکرار دارد	بله، ممکن است نیاز به تکرار داشته باشد	نیاز به تکرار